PHOENIX CONTACT Deutschland GmbH Seite 1 / 5
Auszug aus dem Online-
Katalog
RAD-ISM-900-SET-AC-UD
Artikelnummer: 2867021
Unidirektionales, drahtloses, 900 MHz Übertragungssystem (Amerika),

(female)
2885579 RAD-ISM-900-ANT-OMNI-FG-6-
N
Rundstrahlantenne, Schutzart IP65, Gewinn 8 dBi, Anschluss N
(female)
2867801 RAD-ISM-900-ANT-YAGI-3-N Richtantenne, Schutzart IP65, Gewinn 5 dBi, Kabellänge 1,5 m,
Anschluss N (female)
2867830 RAD-ISM-900-ANT-
YAGI-6.5-50-AS
Richtantenne mit Überspannungsschutz, Adapterkabel MCX->N
und Montagematerial, Schutzart IP65, Gewinn 8,5 dBi, Kabellänge
15,2 m, Anschluss N (female),
2867814 RAD-ISM-900-ANT-YAGI-6.5-N Richtantenne, Schutzart IP65, Gewinn 8,5 dBi, Kabellänge 1,5 m,
Anschluss N (female)
Kabel/Leiter
2867238 RAD-CAB-LMR400-100 Antennen Verlängerungskabel, Länge: 100 ft
2867380 RAD-CAB-LMR400-60 Antennen Verlängerungskabel, Länge: 60 ft
2867393 RAD-CAB-LMR400-80 Antennen Verlängerungskabel, Länge: 80 ft
2885210 RAD-CAB-LMR600-125 Antennen Verlängerungskabel, Länge: 125 ft
2885184 RAD-CAB-LMR600-150 Antennen Verlängerungskabel, Länge: 150 ft
2885197 RAD-CAB-LMR900-200 Antennen Verlängerungskabel, Länge: 200 ft
2867597 RAD-CAB-RG213-25 Antennen Verlängerungskabel, Länge: 25 ft
Downloaded from Elcodis.com electronic components distributor
RAD-ISM-900-SET-AC-UD Artikelnummer: 2867021
PHOENIX CONTACT Deutschland GmbH Seite 4 / 5
2867377 RAD-CAB-RG213-40 Antennen Verlängerungskabel, Länge: 40 ft
2867225 RAD-CAB-RG213-50 Antennen Verlängerungskabel, Länge: 50 ft
2867364 RAD-CAB-RG58-10 Antennen Verlängerungskabel, Länge: 10 ft
2867212 RAD-CAB-RG58-20 Antennen Verlängerungskabel, Länge: 20 ft
Stecker/Adapter
2867607 RAD-CON-MCX-MCX-SS Adapterkabel, Pigtail 30 cm SMA(m) -> N(m)
2867717 RAD-CON-MCX-N-SB Adapterkabel, Pigtail 120 cm MCX(m) -> N(f)
2885621 RAD-CON-MCX-RPSMA-EX Adapterkabel für Ex-Zone 1, Pigtail 90 cm MCX(m) -> RPSMA(m)
2885207 RAD-CON-MCX90-N-SS Adapterkabel, Pigtail 120 cm 90° MCX(m) -> N(m)
2867403 RAD-CON-SMA-N-SS Adapterkabel, Pigtail 120 cm SMA(m) -> N(m)
Zeichnungen
Blockschaltbild
Sendermodul Empfängermodul